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Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
MoaysibHbi 1n C 50A 4.5kA BA-
101 DEKraft 11059DEK

11059DEK

ABTOMaTMYECKMI BbiKIOYaTeNb cepun BA-101 DEKraft; 1P; HOMUHanbHbIN TOK 50 A; xapakTepucTtunka C; oTkao4atoLwas
cnocobHocTb 4,5 KA. HOBbI MEXaHW3M pacLeneHns MTHOBEHHO pa3pbiBaeT Lenb Npy BO3HUKHOBEHUW aBapun. 5
MOHOJINTHBIX 3aKJIEMOK MOBbILLAKT NPOYHOCTb KOopryca annapaTa. CrnjowHasa nMueBas naHenb obecnevnsaeTt
6e3o0nacHOCTb 3KCMyaTauum annapaTa. BokoBblie KaHalbl OXJ1aXKAeHUSA MOBbILWAT CTabuabHOCTL paboTbl MPU BbICOKUX
TeMnepaTypax OKpyxatLlen cpebl. [MOHOCTbIO aBTOMAaTU3MPOBAHHbI KOHTPOJIb Ka4eCcTBa NPOU3BOACTBA.

Obwune
Bup ToBapa
BbicoTa,m

rnybrHa MOHTaXa, YCTAaHOBKMW ,MM

BbikJil04aTEIb aBTOMATUYECKUA MOLYJIbHbIV
0.015

72

HoMuHanbHaa oTkAYatoLaa cnocobHocTb B cooTBeTCcTBUM ¢ EN 60898

KA

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HOMWHanbHbIN TOK, A.

ObLee KOMYECTBO NOJIOCOB

Pop Toka
C KOMMYTUPYEMbIM HENTPasSIbHbIM NPOBOAHNKOM

Cepusa

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)
XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTa (I'u)

LLinpuHa B 4ncnax MoAysibHbIX PacCTOSAHUN
LunpwuHa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

4.5

230

50

1

MepemMeHHbIN TOK (AC)

HeT

DEKraft
3

C

50

1

0.065

3roga
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